
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  SETEMBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

19 out 2021 22:19

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADOENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

SALÁRIO-FAMILIA1 1  194.82 0.00 194.82

I.N.S.S4 4  29.231.81 199.39 29.431.20

I.R.R.F. - EXTRA ORCAMENTARIO7 7  10.784.83 0.00 10.784.83

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  561.571.60 70.196.45 631.768.05

CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERAL21 21  17.151.09 0.00 17.151.09

RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS22 22  501.32 153.94 655.26

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 619.435.47 70.549.78 689.985.25



MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  SETEMBRO DE 2021

Analítico

FOLHA: 2

19 out 2021 22:19

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
EM CAIXA
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

619.435.47

0.00
27.944.89

27.944.89

647.380.36

619.435.47

619.435.47
70.549.78

689.985.25

70.549.78

500.00
30.972.11

31.472.11

102.021.89

70.549.78

689.985.25

0.00
27.944.89

27.944.89

717.930.14

689.985.25


