UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL		BALANCETE DA RECEITA SETEMBRO DE 2021 Analítico		19 out 2021 22:19 FOLHA: 1		
CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADA	00
TOTAL ORÇAMENTÁRIO:			0.00	0.00	0.00	
1	1	SALÁRIO-FAMILIA	194.82	0.00	194.82	
4	4	I.N.S.S	29.231.81	199.39	29.431.20	
7	7	I.R.R.F EXTRA ORCAMENTARIO	10.784.83	0.00	10.784.83	
9	9	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	561.571.60	70.196.45	631.768.05	
21	21	CONSIGNAÇÕES BANCARIAS - CAIXA FEDERA	AL 17.151.09	0.00	17.151.09	
22	22	RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS	501.32	153.94	655.26	
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:			619.435.47	70.549.78	689.985.25	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA SETEMBRO DE 2021 Analítico		19 out 2021 22:19 FOLHA: 2
TOTAL GERAL DA RECEITA:	619.435.47	70.549.78	689.985.25
SALDO DO MÊS ANTERIOR EM CAIXA CONTA MOVIMENTO  SOMA DOS SALDOS:	0.00 27.944.89 27.944.89	500.00 30.972.11 31.472.11	0.00 27.944.89 27.944.89
TOTAL GERAL:	647.380.36	102.021.89	717.930.14
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:	619.435.47	70.549.78	689.985.25
TOTAL GERAL DA RECEITA:	619.435.47 70.549.78 689.985.25		